
АДМИНИСТРАЦИЯ НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Администрация Ножай-Юртовского муниципального района)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
НАЖИН-ЮЬРТАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(Нажин-Юьртан муниципальни к!оштан администраци)
4667.41 ЧН Нпжай-К )ртовский район, с. Ножай-Юрт. ул. А.КадыроваЗ. mailfctoioiav-urt.ru.T/d). X (87148)2-22-57

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.02.2024г. №19

Прейскурант цен (тарифов) на ритуальные услуги, входящих в 
гарантированный перечень услуг по погребению в Ножай-Юртовском 
муниципальном районе на 2024 год

В соответствии со статьями 16,17 Федерального закона от 06.10.2003 г. 
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», статьей 10 Федерального закона от 12.01.1996 г. 
№8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», статьей 9 Закона Чеченской 
Республики от 08.12.2006 г. № 44-РЗ «О погребении и похоронном деле в 
Чеченской Республике» администрация Ножай-Юртовского муниципального 
района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прейскурант цен (тарифов) на ритуальные услуги, входящих 

в гарантированный перечень услуг по погребению, в целях обеспечения 
социального пособия на погребение, независимо от наличия 
специализированной службы по вопросам похоронного дела согласно 
приложению, к настоящему постановлению администрации Ножай- 
Юртовского муниципального района на 2024 год.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Ножай-Юртовского муниципального района.

3. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на 
Исмаилова А.У. -  заместителя главы администрации Ножай-Юртовского 
муниципального района.



4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава администрации 

Верно:
Начальник организационного отдела 
Алхазурова Р.Х.

А.Г. Музуруев


